
ZARZĄDZENIE NR 205/2020 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 23 września 2020 r. 

w sprawie  zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175) oraz 
upoważnienia zawartego w § 14 pkt 1 Uchwały Nr XVI/102/2019 Rady Gminy Malechowo z dnia 
20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Malechowo na rok 2020, zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 14 215,00 zł. Szczegółowe 
zmiany zawiera Załącznik nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o kwotę 14 215,00 zł. Szczegółowe 
zmiany zawiera Załącznik nr 2. 

§ 3. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 
Przeniesienia nie powodują zmian w kwocie ogólnej planu wydatków. 

§ 4. Budżet zamyka się: 
1) po stronie dochodów kwotą 37 273 733,24  zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 35 767 835,46 zł, 
b) dochody majątkowe – 1 505 897,78 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 40 116 733,24 zł, z tego: 
a) wydatki bieżące – 35 308 323,83 zł, 
b) wydatki majątkowe – 4 808 409,41 zł; 

3) wynikiem finansowym – deficytem – 2 843 000,00 zł, który zostanie pokryty: 
a) z zaciąganych kredytów i pożyczek – 2 242 000,00 zł, 
b) z wolnych środków – 311 000,00 zł, 
c) ze spłaty pożyczki udzielonej na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 290 000,00 zł. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Malechowo.   
 

  
 

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Radosław Nowakowski 

Id: 5DAE5F98-ECAC-4E97-BF98-3ADBE8ADE5CB. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 1 
                                                                      do Zarządzenia Nr 205/2020 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 23 września 2020 r. 
     
 

                                            Zmiany w planie dochodów 
 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 855   Rodzina 14 215,00  

 
 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z 
dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

14 215,00 

 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

14 215,00 
 

     14 215,00  
   

Id: 5DAE5F98-ECAC-4E97-BF98-3ADBE8ADE5CB. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 2 
                                                                      do Zarządzenia Nr 205/2020 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 23 września 2020 r. 
     
 

                                            Zmiany w planie wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 0,00 

 

75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -500,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  500,00 

855   Rodzina 14 215,00 

 

85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z 
dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

14 215,00 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 215,00 

Razem: 14 215,00 

Strona 1 z 1   

 

Id: 5DAE5F98-ECAC-4E97-BF98-3ADBE8ADE5CB. Podpisany Strona 1




